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 13,108,264.21  0.00  0.00 188,940,689.00  196,740,309.00  49,558,202.31

Institución: Dirección Ejecutiva de Cultura, Artes y Deportes

11

99

ORGANIZACION, PROMOCION Y 
DESARROLLO DE LA CULTURA, 
ARTES Y DEPORTES
TRANSFERENCIAS AL SECTOR 
PUBLICO, PRIVADO Y EXTERNO

 85,191,811.00
 191,765.00

 103,557,113.00

 85,236,305.00
 257,808.00

 111,246,196.00

 26,099,749.99
 8,069.47

 23,450,382.85

11
12

11

Tesoro Nacional
Recursos Propios

Tesoro Nacional

 6,026,021.90
 6,811.98

 7,075,430.33

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


